
UCHWAŁA NR XLVII/690/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych Komisji 
Rady Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 52 ust.2 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537 oraz z 2022 r. poz.498) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg wybiera się: 
1) Łukasz Zięba - Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej; 
2) Małgorzata Grotto - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych; 
3) Krzysztof Plewko - Przewodniczący Komisji Morskiej; 
4) Kamil Barwinek - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki; 
5) Adam Hok - Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej; 
6) Jacek Kalinowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 
7) Maciej Bejnarowicz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Na zastępców przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg wybiera 
się: 
1) Dariusz Zawadzki - Zastępca  Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej; 
2) Wiesław Parus - Zastępca Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych; 
3) Artur Dąbkowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji Morskiej; 
4) Przemysław Kiełkowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki; 
5) Zbigniew Malinowski - Zastępca Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej; 
6) Bogusław Połowniak - Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchyla się: 
1) Uchwałę Nr II/7/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg; 
2) Uchwałę Nr X/131/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 18 czerwca 2019 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg; 
3) Uchwałę Nr XIV/188/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 2 października 

2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miasta Kołobrzeg; 

4) Uchwałę Nr XXX/428/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 2 grudnia 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg; 

5) Uchwałę Nr XLI/588/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF019D0-6854-46F7-892F-47CC633463FC. Podpisany Strona 1



6) Uchwałę Nr XLII/624/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 października 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF019D0-6854-46F7-892F-47CC633463FC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4


